
10.05.2024 Targi Pracy 2022 Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu - prezentacja wystawców! (część 5)

https://wroclaw.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Targi Pracy 2022 Powiatowy Urząd Pracy we 
Wrocławiu - prezentacja wystawców! (część 5)
Data publikacji: 10.06.2022

 FORTACO Sp. z o.o.

jest wiodącym, niezależnym partnerem strategicznym dla ciężkiego sprzętu terenowego i przemysłu 
morskiego, oferującym technologię, kabiny pojazdów, produkcję i zespoły stalowe. 

Grupa Fortaco prowadzi działalność w wielu europejskich i azjatyckich centrach biznesowych i centrach 
technologicznych, które wspierają globalnych klientów. Fabryki Fortaco znajdują się w Estonii, Serbii, 
Finlandii, na Węgrzech, w Polsce i na Słowacji. Firma zatrudnia obecnie 2100 osób. 

Przedstawiciele Fortaco Sp. z o.o. czekają na Was z ofertami pracy w dniu 13.06.2022r. 

 od 100 lat jest ekspertem w branży zamocowań. Firma projektuje i KOELNER RAWLPLUG IP Sp. z o.o.
produkuje uznane na świecie systemy zamocowań, elementy złączne i narzędzia. Dzięki nim można 
wygodnie obejrzeć mecz na stadionie Wembley w Londynie, znaleźć się szybko na dowolnym piętrze 
wieżowca Burj Khalifa w Dubaju, czy delektować się muzyką w najlepszych warunkach odsłuchowych 
Narodowego Forum Muzyki we Wrocławiu. 

Więcej na temat firmy dowiecie się na rawlplug.com. 

Obecnie firma rekrutuje na stanowiska: 
Frezer CNC 
Ślusarz 
Operator CNC 
Szlifierz 
Magazynier 
Przedstawiciel Handlowy 
Młodszy Specjalista ds. Obsługi Klienta 
Specjalista ds. celnych 
Specjalista ds. Produktu (elektronarzędzia) 
Wszystkich chętnych zapraszamy na stoisko firmy w dniu 14.06.2022 

 będzie na Was czekała 13 i 14.06. na naszych targach pracy. "DUVENBECK LOGISTIK" Sp. z o.o.

"DUVENBECK LOGISTIK" Sp. z o.o. jest jedną z największych firm transportowych w Europie. Działa w 8 
krajach i zatrudnia ponad 6000 pracowników w 34 oddziałach. Dzięki wysokiej kulturze logistyki, firma 
zdołała pozyskać prestiżowych klientów z branży motoryzacyjnej, produkcji napojów, tworzyw 
sztucznych oraz z zakresu produkcji maszyn rolnych. 
W związku z dynamicznym rozwojem, firma poszukuje specjalistów z branży TSL m.in. Kierowców C+E. 
Spedytorów oraz Dyspozytorów. 
Zapraszamy na spotkanie z rekruterami "DUVENBECK LOGISTIK" Sp. z o.o. 
Witamy na naszych targach firmę  OpsTalent!
Nasz wystawca to nowoczesna firma technologiczna, która od 10 lat podbija serca klientów z całego 
świata. Jako wiodący dostawca usług z zakresu rozwiązań IT oraz wielokanałowej i wielojęzykowej 
obsługi klienta dla największych graczy na rynku, jest atrakcyjnym pracodawcą na rynku wrocławskim. 

Firma zdobyła liczne nagrody, m.in. Pracodawca Roku – Najlepsze Miejsce Pracy, Office Super Star, 
może się też pochwalić certyfikatem Wellbeingowym, potwierdzającym dbałość o dobrostan 
pracowników. 
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OpsTalent oferuje niestandardowy pakiet benefitów pracowniczych, elastyczny grafik, pracę z domu lub 
z kolorowego biura przy ul. Ślężnej. 

Zapraszamy do udziału w rekrutacjach i do spotkania z przedstawicielami firmy na naszych targach pracy 
13.06 i 14.06. 

14.06.2022r. będziemy gościć na targach pracy IZBĘ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU. 

Jest to jednostka , obsługująca dyrektora izby administracji skarbowej. Krajowej Administracji Skarbowej
Nadzoruje urzędy skarbowe i urzędy celno-skarbowe, rozstrzyga w pierwszej instancji sprawy karne, 
skarbowe oraz prowadzi działalność edukacyjną w zakresie prawa podatkowego. Izba działa na obszarze 
całego województwa. 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU poszukuje: 

pracowników służby cywilnej, funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej, a także pracowników na 
stanowiska pomocnicze, robotnicze i obsługi. 

Zapraszamy na stoisko wystawcy 14.06.2022.
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